

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Setembro/2019

PALMAS, 14 DE OUTUBRO DE 2019

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009480-38	2019	PR	2019NE000528	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	BALÃO LISO EM LÁTEX NR. 05, NAS CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, ROSA E BRANCO. MARCA: SÃO ROQUE NR. 5	1.000	UND	R\$ 0,56	R\$ 560,00
0009480-38	2019	PR	2019NE000528	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	BALÃO LISO EM LÁTEX NR. 07 EM CORES SORTIDAS. MARCA SÃO ROQUE NR. 7	300	UND	R\$ 0,78	R\$ 234,00
0009480-38	2019	PR	2019NE000528	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	CAIXA DE LÁPIS DE COR 12 CORES MEIO LÁPIS REDONDO, COM ALTURA DE 8,5CM. MARCA: LEONORA 12 CORES MINI	30	CX	R\$ 2,98	R\$ 89,40
0009480-38	2019	PR	2019NE000528	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	CAIXA DE GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES COM 12 CORES. MARCA TRIS PERSONAGENS	20	CX	R\$ 5,34	R\$ 106,80
0009480-38	2019	PR	2019NE000528	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	TINTA FACIAL COM 15ML EM DIFERENTES CORES. MARCA COLOR MAKE TINTA FACIAL	30	UND	R\$ 7,00	R\$ 210,00
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	CHAVEIRO MODELO DENTÃO BAÚ COLORIDO, EM PLÁSTICO, TAMANHO 2,5 X 2,5CM, MARCA: DEXPRESS	72	UND	R\$ 0,66	R\$ 47,52
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	CHAVEIRO MODELO ESCOVA DENTAL, EM RESINA, TAMANHO 6CM. MARCA: DEXPRESS	120	UND	R\$ 2,79	R\$ 334,80
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	RÉGUA COM MOTIVO ODONTOLÓGICO NA MEDIDA DE 20CM X 2,5CM. MARCA: DEXPRESS	72	UND	R\$ 1,21	R\$ 87,12
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	TOP PARA LÁPIS MOTIVO DENTE CARINHAS DIVERSAS, MALUQUINHO, EM PLÁSTICO, TAMANHO 3 X 9CM. MARCA: DEXPRESS	72	UND	R\$ 1,89	R\$ 136,08
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	TOP BORRACHA ESCOVA, EM PLÁSTICO, TAMANHO 5,5 X 1CM, MARCA: DEXPRESS	96	UND	R\$ 0,95	R\$ 91,20

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	LÁPIS ESCOLAR, COM DIFERENTES MOTIVOS DE DESENHOS RELACIONADOS A ODONTOLOGIA, TAMANHO 18CM, EM DIFERENTES CORES	84	UND	R\$ 1,89	R\$ 158,76
0009474-31	2019	PR	2019NE000527	FARMACIA MILENIO - EIRELI	12193575/0001-57	BALÕES COM MOTIVOS ODONTOLÓGICOS EM DIFERENTES CORES. MARCA: DEXPRESS	200	UND	R\$ 1,06	R\$ 212,00
0000110-35	2019	DL	2019NE000450	INTERCON SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL LTDA	03573659/0001-25	CRACHÁS IMPRESSO EM PVC LAMINADO COM FRENTE COLORIDA.	22	UND	R\$ 6,50	R\$ 143,00
0009533-19	2019	DL	2019NE000530	J C DE BARROS & CIA LTDA	00542637/0001-00	CARTELA DE PARACETAMOL 500MG 10CPR. MARCA PRATI	40	CR	R\$ 1,99	R\$ 79,60
0009533-19	2019	DL	2019NE000530	J C DE BARROS & CIA LTDA	00542637/0001-00	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML 15 ML. MARCA CIMED	30	FR	R\$ 1,99	R\$ 59,70
0009533-19	2019	DL	2019NE000530	J C DE BARROS & CIA LTDA	00542637/0001-00	BEROTEC GOTAS 20ML. MARCA BOEHRINGER	2	FR	R\$ 7,20	R\$ 14,40
0009533-19	2019	DL	2019NE000530	J C DE BARROS & CIA LTDA	00542637/0001-00	PULMICORT 0,25MG/ML 20 FRASCOS. MARCA ATRAZEN	3	CX	R\$ 162,97	R\$ 488,91
0009533-19	2019	DL	2019NE000530	J C DE BARROS & CIA LTDA	00542637/0001-00	FENERGAN 50MG/2ML. MARCA SANOFI	10	AMP	R\$ 3,28	R\$ 32,80
0009533-19	2019	DL	2019NE000530	J C DE BARROS & CIA LTDA	00542637/0001-00	VONAU 4MG 10CPR. MARCA BIOLAB	3	CX	R\$ 33,84	R\$ 101,52
0000525-18	2019	PR	2019NE000592	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	AÇÚCAR CRISTAL, EMPACOTADO EM EMBALAGEM DE 2KG. MARCA: ITAJÁ	1.005	UND	R\$ 3,60	R\$ 3.618,00
0000525-18	2019	PR	2019NE000592	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	CHÁ LINHA COMPOSTA DOS SEGUINTE SABORES: ERVA DOCE (60), CIDREIRA (60), HORTELÃ (75), VERDE (30), CAMOMILA (60), LARANJA (55), LIMÃO (60), CONTENDO 12 SAQUINHOS EM CADA CAIXA. MARCA: CHÁ LEÃO	400	CX	R\$ 4,91	R\$ 1.964,00
0000525-18	2019	PR	2019NE000592	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	ADOÇANTE DIETÉTICO COM STÉVIA EM LIQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 80ML. MARCA: ADOCIL	70	UND	R\$ 5,54	R\$ 387,80
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NUMERAÇÃO 1092, MARCA FAVA	20	UND	R\$ 3,49	R\$ 69,80

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NUMERAÇÃO 1091, MARCA FAVA	20	UND	R\$ 3,44	R\$ 68,80
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NUMERAÇÃO 2135F, MARCA FAVA	20	UND	R\$ 3,40	R\$ 68,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NUMERAÇÃO 2135FF, MARCA FAVA	20	UND	R\$ 3,40	R\$ 68,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NUMERAÇÃO 3118FF, MARCA FAVA	20	UND	R\$ 3,30	R\$ 66,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NUMERAÇÃO 3168FF, MARCA FAVA	20	UND	R\$ 3,40	R\$ 68,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO, MARCA GH	10	UND	R\$ 4,31	R\$ 43,10
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	ESPELHOS CLÍNICOS PLANOS, MARCA IODONTOSUL	10	UND	R\$ 4,92	R\$ 49,20
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	PORTA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA USO EM ADULTOS, MODELO TOFFLEMIRE. MARCA: GOLGRAN	10	UND	R\$ 31,99	R\$ 319,90
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X5MMX50CM, MARCA BIODINÂMICA	10	UND	R\$ 2,53	R\$ 25,30
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X7MMX50CM, MARCA BIODINÂMICA	10	UND	R\$ 2,36	R\$ 23,60
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 1/2. MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 3/4. MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 5/6. MARCA GOLGRAN.	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 7/8. MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 9/10, MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 11/12, MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 13/14, MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 15/16, MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	CURETAS GRACEY NR. 17/18, MARCA GOLGRAN	6	UND	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	TESOURA CIRÚRGICA 15CM RETA, MARCA GOLGRAN	2	UND	R\$ 39,74	R\$ 79,48
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	TESOURA CIRÚRGICA CURVA 11,5CM, MARCA GOLGRAN	2	UND	R\$ 33,00	R\$ 66,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	FÓRCEPS INFANTIL NR. 01, MARCA GOLGRAN	1	UND	R\$ 90,00	R\$ 90,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	PRENDEDOR DE GUARDANAPO JACARÉ EM METAL, MARCA MAQUIRA	5	UND	R\$ 13,36	R\$ 66,80
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	POTE DAPPEN DE PLÁSTICO COLORIDO AUTOCLÁVEL, MARCA MAQUIRA	10	UND	R\$ 4,75	R\$ 47,50
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA COM 4G EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES POSTERIORES COR A 3,5, MARCA 3M-Z250	3	UND	R\$ 56,15	R\$ 168,45
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA COM 4G MICRO HIBRIDA COR A2, MARCA 3M-Z100	3	UND	R\$ 44,55	R\$ 133,65
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA COM 4G EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES POSTERIORES COR A3, MARCA 3M-Z250	3	UND	R\$ 58,58	R\$ 175,74

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTÍCULAS COM 2,5G COR A2, MARCA KULZER-DURAFIL	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTÍCULAS COM 2,5G COR A3, MARCA KULZER-DURAFIL	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTÍCULAS COM 2,5G, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR A3,5, MARCA KULZER-DURAFIL	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTÍCULAS COM 2,5G, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR C2, MARCA KULZER-DURAFIL	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	RESINA Z350 DUOPACK COMPOSTA POR 100% NANOPARTÍCULAS (ZIRCÔNIA E SÍLICA), ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, USO EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A2, MARCA 3M-Z350	1	UND	R\$ 169,00	R\$ 169,00
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	RESINA Z350 DUOPACK COMPOSTA POR 100% NANOPARTÍCULAS (ZIRCÔNIA E SÍLICA), ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, USO EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A3B, MARCA 3M-Z350	1	UND	R\$ 242,40	R\$ 242,40
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	RESINA Z350 DUOPACK COMPOSTA POR 100% NANOPARTÍCULAS (ZIRCÔNIA E SÍLICA), ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, USO EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A1, MARCA 3M-Z350	1	UND	R\$ 171,50	R\$ 171,50

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL, APRESENTADO EM SERINGA COM 2G, COR BRANCO OPACO, MARCA FGM	8	UND	R\$ 22,24	R\$ 177,92
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	ADESIVO SINGLE BOND 2 FRASCO ÚNICO COM TAMPA FLIP-TOP, SOLVENTE À BASE DE ALCOOL E ÁGUA, 10% EM PESO DE CARGA (NANOPARTÍCULAS DE SÍLICA COM TAMANHO DE 5 NANÔMETRO), EMBALAGEM COM 6G. MARCA 3M	6	UND	R\$ 135,68	R\$ 814,08
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	KIT DE IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FORRAMENTO E BASE, COM LIBERAÇÃO DOS ÍONS DE FLÚOR CONTENDO 01 FRASCO EM VIDRO DE COR ÂMBAR COM PÓ (09G) E TAMPA, 01 FRASCO EM PLÁSTICO DE COR PRETA COM LIQUIDO (5,5ML), 01 COLHER DOSADORA DE PÓ E 01 BLOCO PARA ESPATULAÇÃO, MARCA 3M-VITREBOND	4	KIT	R\$ 582,94	R\$ 2.331,76
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	FILME PERIAPICAL PARA ADULTOS PARA RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA, COM VELOCIDADE F. MEDINDO 31X41MM, DISPOSTO EM CAIXA COM 150 UNIDADES. MARCA CARESTREAM	1	CX	R\$ 199,37	R\$ 199,37
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO-CONSTRITOR EMBALADOS EM CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA, MARCA DLA	1	CX	R\$ 145,90	R\$ 145,90
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM ADRENALINA 1:100.000, MARCA DFL	8	CX	R\$ 101,58	R\$ 812,64
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	ANESTÉSICO TÓPICO SPRAY LIDOCAÍNA 10% (100 MG/ML), MARCA CRISTÁLIA	2	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009465-69	2019	PR	2019NE000526	PRHODENT COM. DE PRODUTOS HOS. E DENT. LTDA - EPP	93327161/0001-75	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTÍCULAS COM 2,5G, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR B2, MARCA KULZER-DURAFIL	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
0010222-63	2019	PR	2019NE000596	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00781399/0001-95	GÁS- R14 LB EM DAC (CILINDRO DESCARTÁVEL DE 13,6 KG). MARCA: REFRIGERANT	5	UND	R\$ 657,00	R\$ 3.285,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL COM INJETOR LATERAL. MARCA LABOR IMPOR	100	UND	R\$ 1,22	R\$ 122,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO. TAM. 7, EM RESINA VINÍLICA, CX C/ 100 UNID. MARCA DESCARP ACK	2	CX	R\$ 16,80	R\$ 33,60
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML AGULHADA. MARCA LL SR	40	UND	R\$ 0,30	R\$ 12,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML AGULHADA. MARCA LL SR	50	UND	R\$ 0,50	R\$ 25,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML AGULHADA. MARCA LL SR	80	UND	R\$ 0,55	R\$ 44,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML AGULHADA. MARCA DESCARP AK	100	UND	R\$ 0,66	R\$ 66,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	ALCOOL 70%, 1000ML. MARCA ITAJÁ	10	FR	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	MONONYLON 4-0 AGULHADO FIO PARA SUTURA (CAIXA COM 24 UNIDADES). MARCA: TECHONOFIO	1	CX	R\$ 43,00	R\$ 43,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	MONONYLON 5-0 AGULHADO FIO PARA SUTURA (CAIXA COM 24 UNIDADES). MARCA: TECHONOFIO	1	CX	R\$ 43,00	R\$ 43,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	LÂMINA PARA BISTURI NR. 21 (CAIXA COM 100 UNIDADES). MARCA SOLIDOR	1	CX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO EM POLIURETANO. CX C/ 50 UNID. MARCA SOLIDOR	3	CX	R\$ 40,00	R\$ 120,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	ATADURA 10CM. MARCA ORTOFEN	30	UND	R\$ 0,45	R\$ 13,50
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	ATADURA 15CM. MARCA ORTOFEN	30	UND	R\$ 0,74	R\$ 22,20
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	ATADURA 20CM. MARCA ORTOFEN	30	UND	R\$ 1,00	R\$ 30,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	ESPARADRAPO 10MM X 4,5MT. MARCA MISSNER	10	UND	R\$ 7,50	R\$ 75,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	KIT SUTURA ESTÉRIL DESCARTÁVEL. MARCA CCAF	20	KIT	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	KIT CURATIVO ESTÉRIL DESCARTÁVEL. MARCA CCAF	30	KIT	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	DISPENSER PARA LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR 70CM SAÚDE. MARCA PLUMAX	1	UND	R\$ 202,00	R\$ 202,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL. MARCA DESCARP AK	100	UND	R\$ 1,15	R\$ 115,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000394	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELÁSTICO. CX C/ 50 UND. MARCA LABOR IMPORT	2	CX	R\$ 6,50	R\$ 13,00
0009087-67	2019	PR	2019NE000560	MASTER PLACAS EIRELI	07961401/0001-57	TABULEIRO - IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, À BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT/1440 DPI REAL COM ACABAMENTO EM ILHOS OU MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,0M X 3,0M	35	UND	R\$ 494,80	R\$ 17.318,00
0009594-74	2019	PR	2019NE000575	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	BANNER - IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, À BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT / 1440 DPI REAL COM ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA - COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIO À CORRETA FIXAÇÃO - OUVIDORIA - TRE/TO	2,16	M²	R\$ 36,98	R\$ 79,88
0000503-57	2019	PR	2019NE000485	ATON LICITACOES EM MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	27300795/0001-00	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, DESNATADO, ENVAZADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 280G. MARCA: ITALAC	1.000	UND	R\$ 10,70	R\$ 10.700,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000510-49	2019	PR	2019NE000584	MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA	58088964/0001-13	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO A VÁCUO EM EMBALAGEM DE 500G (QUINHENTOS GRAMAS), COM QUALIDADE ATESTADA PELA ABIC OU LAUDO DE AVALIAÇÃO EMITIDO POR ÓRGÃO COMPETENTE, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MÍNIMA DE 6,0 PONTOS NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÁLISE DE MICROSCOPIA DO CAFÉ, COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA. MARCA: MADE IN BRAZIL SUPERIOR.	1.000	UND	R\$ 7,49	R\$ 7.490,00
0000510-49	2019	PR	2019NE000584	MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA	58088964/0001-13	CAFÉ, CLASSIFICADO NA CATEGORIA TIPO SUPERIOR, TORRADO EM GRÃOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS RESISTENTES E HIGIÊNICAS DE 01 KG (UM QUILOGRAMA). NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE: 6,0 PONTOS, NA ESCALA DE ZERO A DEZ; PUREZA DO PRODUTO: CONTER SELO DE PUREZA ABIC OU LAUDO DE AVALIAÇÃO EMITIDO POR ÓRGÃO COMPETENTE. MARCA: MADE IN BRAZIL SUPERIOR.	120	UND	R\$ 22,99	R\$ 2.758,80
0010223-48	2019	PR	2019NE000594	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	03851189/0001-14	FLANELA - 30 X 40CM, COR AMARELA PARA LIMPEZA. MARCA OBER.	50	UND	R\$ 2,82	R\$ 141,00
0010223-48	2019	PR	2019NE000594	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	03851189/0001-14	CORTES DE TECIDO, ALVEJADO BRANCO, PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, TIPO SACO DE AÇUCAR, TAMANHO MÍNIMO DE 80 X 60CM. MARCA OBER.	100	UND	R\$ 8,92	R\$ 892,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0007985-60	2019	DL	2019NE000607	DENILSA PEREIRA DE MORAIS	18117134/0001-52	PELÍCULA ADESIVA DE CONTROLE SOLAR COR PRETA A UMA ALTURA MÁXIMA DE 3 METROS DO PISO, TRANSMISSÃO VISÍVEL 5%, LUZ SOLAR 40%, RAIOS ULTRAVIOLETAS 3%, ENERGIA TOTAL REFLETIDA 40%. INSTALADA NO CARTÓRIO ELEITORAL DE ARAPOEMA / TO.	26,28	M²	R\$ 63,00	R\$ 1.655,64
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 66.748,92	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0001246-51	2019	DL	2019NE000495	EVOLUE COMERCIO DE EQUIPAMENTO PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA	22694700/0001-66	FONES DE OUVIDO DO TIPO HEADSET COM TUBO DE VOZ SUBSTITUÍVEL, PROTETOR AURICULAR EM ESPUMA ANTIALÉRGICA E TIARA REGULÁVEL EM AÇO INOX, C/ TUBO DE VOZ REMOVÍVEL E FLEXÍVEL. MARCA: UNIXTRON/HN2009	20	UND	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	A ATUAÇÃO EXTRAJUDICIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO NO CONTROLE DE CONSTITUCIONALIDADE. ED: SCHIMDT - LUMEN JURIS - 2018	1	UND	R\$ 45,50	R\$ 45,50
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	A JURISDIÇÃO CONSTITUCIONAL E A CRIAÇÃO DO DIREITO NA ATUALIDADE: CONDIÇÕES E LIMITES. ED: FÓRUM - 2017	1	UND	R\$ 69,30	R\$ 69,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ASSESSORIA DE IMPRENSA E RELACIONAMENTO COM A MÍDIA. ED: ATLAS - 5 ED/2018	1	UND	R\$ 112,00	R\$ 112,00
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ASSESSORIA DE IMPRENSA. COMO SE RELACIONAR COM A MÍDIA. ED: CONTEXTO - 1 ED/2014	1	UND	R\$ 21,70	R\$ 21,70

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ASSESSORIA DE IMPRENSA: TEORIA E PRÁTICA. ED: SUMMUS - 7 ED/2009	1	UND	R\$ 39,97	R\$ 39,97
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COLEÇÃO TRATADO DE DIREITO ELEITORAL. ED: FÓRUM - 2018	9	UND	R\$ 1.261,40	R\$ 11.352,60
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMENTÁRIOS À LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.	1	UND	R\$ 210,00	R\$ 210,00
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMO FAZER AMIGOS E INFLUENCIAR PESSOAS. ED: NACIONAL - 52/2012	1	UND	R\$ 48,93	R\$ 48,93
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMUNICAÇÃO NAS ORGANIZAÇÕES: EMPRESAS PRIVADAS, INSTITUIÇÕES E SETOR PÚBLICO: CONCEITOS, ESTRATÉGIAS, PLANEJAMENTO E TÉCNICAS. ED: SUMUS	1	UND	R\$ 65,17	R\$ 65,17
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	COMUNICAÇÃO ORGANIZACIONAL ESTRATÉGICA: APORTES CONCEITUAIS E APLICADOS. ED: SUMMUS - 1 ED/2016	1	UND	R\$ 84,63	R\$ 84,63
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CONCEITOS DE LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO. ED: BOOKMAN - 11ª ED.2018	1	UND	R\$ 106,40	R\$ 106,40
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CONTAGEM REGRESSIVA ATÉ ZERO DAY. ED: BRASPORT - 2017	1	UND	R\$ 72,80	R\$ 72,80
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CRIOPTOGRAFIA E SEGURANÇA DE REDES: PRINCÍPIOS E PRÁTICAS. ED: PEARSON UNIVERSIDADES - 6 ED/2014	1	UND	R\$ 155,40	R\$ 155,40
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	CURSO DE DIREITO PREVIDENCIÁRIO. ED: IMPETUS - 23ª ED./ 2018	1	UND	R\$ 115,50	R\$ 115,50
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	DIREITO ELEITORAL DIGITAL. ED: REVISTA DOS TRIBUNAIS - 2018	2	UND	R\$ 53,20	R\$ 106,40
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ENSAIOS DE TEORIA CONSTITUCIONAL. ED: LUMEN JURIS - 2 ED/2018	1	UND	R\$ 42,00	R\$ 42,00
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ESSENCIALISMO: A DISCIPLINADA BUSCA POR MENOS. ED: SEXTAN - 1ª ED./2015	1	UND	R\$ 31,43	R\$ 31,43

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ESTRATÉGIAS DE COMUNICAÇÃO NAS MÍDIAS SOCIAIS. ED: MANOLE - 1 ED/2018	1	UND	R\$ 39,90	R\$ 39,90
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	FILOSOFIA DO DIREITO. ED: ATLAS - 5ª ED	1	UND	R\$ 104,30	R\$ 104,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GESTÃO ESTRATÉGICA DA SUSTENTABILIDADE: EXPERIÊNCIAS BRASILEIRAS. ED: ST - 1 ED/2013	1	UND	R\$ 41,93	R\$ 41,93
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GUERRA CIBERNÉTICA: A PRÓXIMA AMEAÇA À SEGURANÇA E O QUE FAZER A RESPEITO. ED: BRASPORT - 1ED/2015	1	UND	R\$ 48,30	R\$ 48,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	GUIA COMPLETO DE CABEAMENTO DE REDES - JOSÉ MAURÍCIO DOS S. PINHEIRO. EDITORA LTDA - 2 ED/2015	1	UND	R\$ 99,40	R\$ 99,40
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA. ED: SARAIVA-JUR - 9 ED	1	UND	R\$ 211,40	R\$ 211,40
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA. ED: SANITP - 1ª ED./2012	1	UND	R\$ 93,03	R\$ 93,03
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	INTRODUÇÃO AO ESTUDO DO DIREITO. ATLAS EDITORA - 6 ED.	1	UND	R\$ 41,30	R\$ 41,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ISTO É DESIGN THINKING DE SERVIÇOS: FUNDAMENTOS, FERRAMENTAS, CASOS. ED: BOOKMAN - 1 ED/2014	1	UND	R\$ 105,70	R\$ 105,70
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	LEGISLAÇÃO ELEITORAL BRASILEIRA: ATUALIZADA DE ACORDO COM A EMENDA CONSTITUCIONAL NR. 97, 4 DE OUTUBRO DE 2017, E AS LEI NR 13.487/2017 E 13488/2017, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017	1	UND	R\$ 53,90	R\$ 53,90
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	MEDIA TRAINING: COMO AGREGAR VALOR AO NEGÓCIO MELHORANDO A RELAÇÃO. ED: SUMMUS - 2 ED/2007	1	UND	R\$ 53,69	R\$ 53,69

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	METODOLOGIA DA TRANSDISCIPLINARIDADE E TEORIA DO CONHECIMENTO. ED: JURUÁ - 1 ED/2015	1	UND	R\$ 24,29	R\$ 24,29
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	ORIGINAIS - COMO OS INCONFORMISTAS MUDAM O MUNDO. ED: SEXTANTE - 1ª ED./2017	1	UND	R\$ 31,43	R\$ 31,43
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PADRÕES DE PROJETOS: SOLUÇÕES REUTILIZÁVEIS DE SOFTWARE ORIENTADOS A OBJETOS. ED: BOOKMAN - 1 ED /2000	1	UND	R\$ 115,50	R\$ 115,50
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PMCD FRAMEWORK - ESTRUTURA DE DESENVOLVIMENTO DA COMPETÊNCIA DE GERENTE DE PROJETOS. ED: BRASPORT - 2 ED	1	UND	R\$ 67,20	R\$ 67,20
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	POR QUE FAZEMOS O QUE FAZEMOS? ED: PLANETA - 1ª ED./2016	1	UND	R\$ 27,93	R\$ 27,93
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PRINCÍPIOS CONSTITUCIONAIS DO PROCESSO: VISÃO CRÍTICA. ED: LUMEN JURIS - 2018	1	UND	R\$ 45,50	R\$ 45,50
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	PRINCÍPIOS CONSTITUCIONAIS E RELAÇÕES INTERNACIONAIS - LIVRARIA DO ADVOGADO	1	UND	R\$ 32,90	R\$ 32,90
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	RECURSOS ELEITORAIS. ED: ATLAS - 4ª ED./2018	2	UND	R\$ 62,30	R\$ 124,60
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	REDES ÓPTICAS DE ACESSO EM TELECOMUNICAÇÕES. ED: ELSEVIER EDITORA LTDA - 2017	1	UND	R\$ 75,60	R\$ 75,60
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	O RISCO DE TI. ED: MBOOKS EDITORA - 1ª ED./2008	1	UND	R\$ 62,30	R\$ 62,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	TRATADO DE DIREITO PENAL: PARTE GERAL - VOL. 1	1	UND	R\$ 153,30	R\$ 153,30
0008799-68	2019	PR	2019NE000582	CORUJET IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18704019/0001-84	VADE MECUM RT 2019 - EQUIPE RT - REVISTA DOS TRIBUNAIS - 2019	2	UND	R\$ 132,30	R\$ 264,60

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0006913-34	2019	DL	2019NE000393	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL ADULTO COM LED COLORIDO (2 CORES), AUTOMÁTICO E AJUSTÁVEL (4 POSIÇÕES). ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AAA. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO NA AUSÊNCIA DE SINAL. FAIXA SPO2: 70 A 99%. FAIXA BPM: 30 A 240 BPM. PRECISÃO SPO2: +- 2% E BPM: +- 1BPM. MARCA: CHOICEM MED.	1	UND	R\$ 260,00	R\$ 260,00
0006913-34	2019	DL	2019NE000393	CCAF COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	16917181/0001-55	OTOSCÓPIO MINI COM ILUMINAÇÃO XENON HALÓGENA, JANELA GIRATÓRIA PARA VISUALIZAÇÃO COM 3 AUMENTOS, ACOMPANHA 10 ESPÉCULOS DESCARTÁVEIS, 5 DE 4.0MM E 5 DE 2.5MM E 4 REUTILIZÁVEIS NOS TAMANHOS 2.4; 3.0; 4.0 E 5.0MM. CABO A PILHAS, ERGONÔMICO COM RANHURAS VERTICAIS. CLIPE SUPORTE COM INTERRUPTOR INTEGRADO PROPORCIONA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO SER FIXADO NO BOLSO. CONEXÃO SUPERIOR E TAMPA INFERIOR COM ROSCA METÁLICA, SEM DESGASTE E REPOSIÇÃO FÁCIL DAS PILHAS. MARCA: MD	1	UND	R\$ 420,00	R\$ 420,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 17.077,73	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
------------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------	------------------------	---------------------	------------	---------	---------	----------

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010522-25	2019	PR	2019NE000625	BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA	03005549/0001-67	COQUETEL PARA 150 PESSOAS. SERVIDO NA SEDE DESTA TRIBUNAL, NOS DIAS 10 E 11 DE SETEMBRO DE 2019. PLANEJAMENTO DAS ELEIÇÕES 2020.	150	SERV	R\$ 26,46	R\$ 3.969,00
0005111-98	2019	IL	2019NE000581	RFM EDITORES LTDA	05699419/0001-05	ASSINATURA BIANUAL DA REVISTA MELHOR GESTÃO DE PESSOAS. 12 EDIÇÕES IMPRESSAS E 24 DIGITAIS. JANEIRO, MARÇO, MAIO, JULHO, SETEMBRO E DEZEMBRO EXCLUSIVAMENTE DIGITAIS E FEVEREIRO, ABRIL, JUNHO, AGOSTO, OUTUBRO E NOVEMBRO DIGITAIS E IMPRESSAS.	1	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 4.369,00	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 88.195,65	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										